

Data e hora da consulta: 26/11/2024 08:40
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	525

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/11/2024	Ordinário	11388-142024.6258000	-	552,86

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.673.733/0001-22	39.673.733 MARIA OLIVA COTIAS DOS SANTOS	49065-330
Endereço		
EDUARDO CRUZ 139 CASA 01 INDUSTRIAL		
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
158	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	75	-	VIII	-

Descrição
EMPENHO - Aquisição de materiais para cumprir as exigências previstas nas normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas, relativas à prevenção e combate a incêndio(Itens 1 e 8), conforme Solicitação de Contratação SEMAN (1632134), Demonstrativo SEACO nº 90069/2024 (1635401) e Despacho 12732-COLIC (1636147).
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias a contar do recebimento da Nota de Empenho.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
Tipo: Ordinário. SEI 0011388-14.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 26/11/2024 08:40
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	552,86

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Chave de Fluxo tipo palheta 1". Marca/Modelo: Polimedição Comercial/AT2011.	534,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	2,00000	267,4300	534,86

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 8 - Placa E13 em PVC 2 mm 20x20 cm conforme NBR 13434. Marca/Modelo: Destak.	18,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	2,00000	9,0000	18,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RUBENS LISBOA MACIEL FILHO
***.801.685-**
25/11/2024 14:13:03

Gestor Financeiro
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
25/11/2024 13:45:51

Data e hora da consulta: 26/11/2024 08:42

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código

70012

Nome

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

Moeda

REAL - (R\$)

CNPJ

06.015.356/0001-85

Endereço

8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.

CEP

49081-000

Município

ARACAJU

UF

SE

Telefone

(079) 3209-8600 (PABX)

Ano

2024

Tipo

NE

Número

526

Célula Orçamentária

Esfera

1

PTRES

167686

Fonte de Recurso

1000000000

Natureza da Despesa

339030

UGR

-

Plano Interno

ADM MATMAN

Data de Emissão

25/11/2024

Tipo

Ordinário

Processo

11388-142024.6258000 -

Taxa de Câmbio

Valor

120,00

Favorecido

Código

08.674.645/0001-11

Nome

PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA

Endereço

COELHO E CAMPOS 980 SANTO ANTONIO

CEP

49060-000

Município

ARACAJU

UF

SE

Telefone

Amparo Legal

Código

158

Modalidade de Licitação

DISPENSA DE LICITACAO

Ato Normativo

Lei 14.133/2021

Artigo

75

Parágrafo

-

Inciso

VIII

Alínea

-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais para cumprir as exigências previstas nas normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas, relativas à prevenção e combate a incêndio(Itens 2 e 9), conforme Solicitação de Contratação SEMAN (1632134), Demonstrativo SEACO nº 90069/2024 (1635401) e Despacho 12732-COLIC (1636147).
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias a contar do recebimento da Nota de Empenho.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0011388-14.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/11/2024 14:13:03	Alteração

1 de 2

e Empenho 2024NE000526_PREVENTTIVA COMERC._Mat. de Incêndio(Itens 2 e 9) (1636425) SEI 0011388-14.2024.6.25.8000

Data e hora da consulta: 26/11/2024 08:42
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa				Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO				120,00
Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES				
Seq.	Descrição			Valor do Item
001	Item 2 - Corrente em aço de elo de 1/2 e 3/8.			40,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	2,00000	20,0000	40,00
Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS				
Seq.	Descrição			Valor do Item
002	Item 9 - Placa M2 - Sinalização: "Lotação Máxima", Padrão Bombeiro, 25x35 cm auto extingüível. Marca/Modelo: Destak.			80,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	2,00000	40,0000	80,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa RUBENS LISBOA MACIEL FILHO ***.801.685-** 25/11/2024 14:13:03	Gestor Financeiro NORIVAL NAVAS NETO ***.345.785-** 25/11/2024 13:45:51
--	---

Data e hora da consulta: 26/11/2024 08:46
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	527

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/11/2024	Ordinário	11388-142024.6258000	-	2.992,00

Favorecido

Código	Nome	
16.917.607/0001-70	JM - COMERCIAL DE SEGURANCA E EXTINTORES LTDA	
Endereço	CEP	
RONDONIA 592 SIQUEIRA CAMPOS	49075-290	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
158	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	75	-	VIII	-

Descrição
EMPENHO - Aquisição de materiais para cumprir as exigências previstas nas normas da Associação Brasileira de Normas Técnicas, relativas à prevenção e combate a incêndio(Itens 3 a 7 e 10 a 13), conforme Solicitação de Contratação SEMAN (1632134), Demonstrativo SEACO nº 90069/2024 (1635401) e Despacho 12732-COLIC (1636147).
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias a contar do recebimento da Nota de Empenho.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
Tipo: Ordinário. SEI 0011388-14.2024.6.25.8000.

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 26/11/2024 08:46
Usuário: ***.867.485.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa				Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO				2.992,00
Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES				
Seq.	Descrição			Valor do Item
001	Item 3 - Esguicho regulável polido 1.1/2". Marca/Modelo: METALCASTY.			2.380,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	17,00000	140,0000	2.380,00
Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS				
Seq.	Descrição			Valor do Item
002	Item 4 - Placa A5: "Cuidado: Risco de Choque Elétrico", 20x20 cm conforme NBR 13434. Marca/Modelo: EXTINORPI.			240,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	40,00000	6,0000	240,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
003	Item 5 - Placa E-03: "Bomba de Incêndio", 15x20 cm em PVC 2 mm, fotoluminescente autoextinguível, conforme NBR 13434. Marca/Modelo: EXTINORPI.			18,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	3,00000	6,0000	18,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
004	Item 6 - Placa E5A - Sinalização: "Extintor Água", 20x20 cm conforme NBR 13434. Marca/Modelo: EXTINORPI.			84,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	14,00000	6,0000	84,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
005	Item 7 - Placa E5C - Sinalização: "Extintor CO2", 20x20 cm conforme NBR 13434. Marca/Modelo: EXTINORPI.			78,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	13,00000	6,0000	78,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
006	Item 10 - Placa P4: "Proibido Utilizar o Elevador em Caso de Incêndio", 20x15 cm conforme NBR 13434. Marca/Modelo: EXTINORPI.			48,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 26/11/2024 08:46
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.992,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 10 - Placa P4: "Proibido Utilizar o Elevador em Caso de Incêndio", 20x15 cm conforme NBR 13434. Marca/Modelo: EXTINORPI.	48,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	8,00000	6,0000	48,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 11 - Placa S12: "Saída", 26x13 cm conforme NBR 13434. Marca/Modelo: EXTINORPI.	18,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	3,00000	6,0000	18,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 12 - Placa S3: "Saída" - Com seta para cima, 26x13 cm em PVC 2 mm, fotoluminescente auto extingüível, conforme NBR 13434. Marca/Modelo: EXTINORPI.	18,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	3,00000	6,0000	18,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 13 - Placa S30: "Porta Corta Fogo Mantenha Fechada", 12x24 cm, fotoluminescente auto extingüível, conforme NBR 13434. Marca/Modelo: EXTINORPI.	108,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/11/2024	Inclusão	18,00000	6,0000	108,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RUBENS LISBOA MACIEL FILHO
***.801.685-**
25/11/2024 14:13:03

Gestor Financeiro
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
25/11/2024 13:45:51